

貸借対照表

2022年3月31日現在

(単位：円)

科目	金額	科目	金額
(資 産 の 部)		(負 債 の 部)	
流動資産	913,157,186	流動負債	149,472,942
現金預金	749,591,792	未払金	95,108,338
前払費用	1,691,856	未払法人税等	14,402,500
未収入金	161,862,857	未払事業税等	5,890,900
立替金	10,681	未払消費税等	8,056,400
		前受金	390,500
		預り金	4,484,104
		賞与引当金	21,140,200
固定資産	213,427,278		
有形固定資産	195,338,677	固定負債	63,277,444
建物	134,132,734	資産除去債務	38,095,350
建物附属設備	24,801,103	長期未払金	25,182,094
構築物	409,854		
什器備品	4,917,155		
リース資産	30,567,968		
その他有形固定資産	509,863	負債の部合計	212,750,386
無形固定資産	108,585	(純 資 産 の 部)	
ソフトウェア	108,585	株主資本	914,546,679
投資その他の資産	17,980,016	資本金	900,000,000
敷金	56,500	利益剰余金	14,546,679
繰延税金資産	15,186,516	その他利益剰余金	14,546,679
保証金	2,737,000	繰越利益剰余金	14,546,679
繰延資産	712,601		
繰延資産	712,601	純資産の部合計	914,546,679
資産の部合計	1,127,297,065	負債及び純資産の部合計	1,127,297,065

損益計算書

(2021年4月1日から2022年3月31日まで)

(単位：円)

科 目		金 額	
売 上 高			
	人材育成事業収入	159,095,201	
	情報サービス事業収入	150,470,912	
	カスタマーサポート事業収入	566,139,811	
	実践指導事業収入	4,791,000	880,496,924
売 上 原 価			
	人材育成事業費	115,812,821	
	情報サービス事業費	111,929,668	
	カスタマーサポート事業費	427,859,835	
	実践指導事業費	0	655,602,324
売上総利益			224,894,600
販売費及び一般管理費			144,043,601
営業利益			80,850,999
営業外収益			
	受取利息	15,616	
	雑収入	315,955	331,571
営業外費用			
	支払利息	206,044	
	繰延資産償却	64,781	270,825
経常利益			80,911,745
特別利益			
	補助金・助成金収入	3,313,250	3,313,250
特別損失			
	固定資産除却損	509,069	509,069
税引前当期純利益			83,715,926
法人税・住民税及び事業税		28,363,080	
法人税等調整額		▲ 1,811,596	26,551,484
当期純利益			57,164,442

※2021年度より消費税等の会計処理は税抜方式を採用